

正味財産増減計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日（決算）まで

法人名：公益社団法人 埼玉県社会福祉士会
事業名：0 事業全体

（単位： 円）

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
經常増減の部			
經常収益			
受取入金	590,000	495,000	95,000
受取入金	590,000	495,000	95,000
受取会費	19,445,000	18,915,500	529,500
正会員受取会費	19,445,000	18,915,500	529,500
事業収益	309,060,766	258,864,294	50,196,472
受託事業収入	308,800,766	258,864,294	49,936,472
公益事業収入	260,000		260,000
受取負担金	10,489,960	8,523,100	1,966,860
受取負担金	6,739,500	5,235,600	1,503,900
活動費負担金	3,750,460	3,287,500	462,960
雑収益	52,362	112,481	△60,119
受取利息	17,862	16,197	1,665
雑収益	34,500	96,284	△61,784
經常費用	339,638,088	286,910,375	52,727,713
事業費	323,804,536	274,638,674	49,165,862
給料手当	195,060,010	159,707,815	35,352,195
法定福利	18,961,776	17,467,338	1,494,438
福厚勤議	538,240	501,600	36,640
通費	8,080,906	6,487,329	1,593,577
交通費	23,840	58,750	△34,910
旅費	9,378,484	7,561,728	1,816,756
通信費	6,262,327	5,309,708	952,619
交通費	3,000		3,000
支払手数料	539,207	805,144	△265,937
消耗品費	3,895,731	5,064,242	△1,168,511
印刷製本費	508,510	67,400	441,110
印刷製本費	5,220,898	3,560,153	1,660,745
印刷製本費	17,117,269	13,352,573	3,764,696
燃料費	186,650	38,355	148,295
熱水料	1,667,944	1,421,374	246,570
光熱料	14,674,480	13,485,056	1,189,424
賃借料	1,831,996	1,207,220	624,776
保証料	4,262,535	3,999,969	262,566
諸謝金	124,674	1,126,700	△1,002,026
租税公課	66,818	925,085	△858,267
支出名	1,929,839	1,080,000	849,839
委託費	30,587,464	28,543,888	2,043,576
調査研究費	1,311,913	1,651,608	△339,695
管理費	1,570,025	1,215,639	354,386
給料手当	15,423,009	14,617,599	805,410
給料手当	2,256,395	1,103,845	1,152,550
法定福利	488,282	408,287	79,995
福厚勤議	138,300	88,160	50,140
通費	77,469	46,200	31,269
交通費	389,520	363,080	26,440
通信費	145,522	113,408	32,114
消耗品費	62,418	104,215	△41,797
印刷製本費	862,615	636,207	226,408
印刷製本費	442,347	598,612	△156,265
印刷製本費	157,471	163,138	△5,667

正味財産増減計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日（決算）まで

法人名：公益社団法人 埼玉県社会福祉士会
事業名：0 事業全体

（単位：円）

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
賃借料	591,626	490,032	101,594
保険料	126,064	147,000	△20,936
諸謝金	714,820	646,664	68,156
租税公課	9,026	1,850	7,176
委託託費	944,319	331,826	612,493
雑諸会費	74,291	169,327	△95,036
交際費	7,468,000	8,720,000	△1,252,000
支払手数料	98,872	75,809	23,063
経常費用計	375,652	409,939	△34,287
	339,227,545	289,256,273	49,971,272
評価損益等調整前当期経常増減額	410,543	△2,345,898	2,756,441
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	410,543	△2,345,898	2,756,441
経常外増減の部			
経常外収益計	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	410,543	△2,345,898	2,756,441
一般正味財産期首残高	13,707,354	16,053,252	△2,345,898
一般正味財産期末残高	14,117,897	13,707,354	410,543
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	14,117,897	13,707,354	410,543

財務諸表に対する注記

1. 重要な会計方針

(1) 消費税等の会計処理

消費税および地方消費税の会計処理は、税込方式によっております。